

Известување за предметот Клиничка пародонтологија – Х – семестар


Се известуваат сите колеги кои го слушаат предметот Клиничка пародонтологија  дека наредното предавање ќе го одржиме во петок 18.3.2022 год. во Амфитеатар 1, на Стоматолошкиот факултет од 12- 14 часот. Ве молам доколку имате некои прашања да ми пишете на e-email anetaatanasovska@yahoo.com
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